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Link do produktu: https://bizongarage.pl/downpipe-bmw-g11-g12-740i-740li-740lix-b58-2016-euro-3-200-cpsi-p-22182.html

Opis produktu

Wersja z katalizatorem.
Downpipe BMW G11, G12 B58
740i, 740Li, 740Lix

2016-

326 km

Srednica rury - 80 mm

Downpipe BMW G11, G12 740i,
740Li, 740Lix B58 2016- Euro 3

200 CPSI

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Kod producenta

Srednica rury w miejscu taczenia z sekcja $rodkowa - 80 mm

Downpipe posiada nastepujace przytacza:

- dwa gniazda na sonde lambda

3 439,71 zt
2 796,51 zt
Na zaméwienie
331385894

RM-111118C-g-E3P2

Downpipe w catosci wykonany ze stali kwasoodpornej (T304, X5CrNi18-10, 1.4301, AISI 304, 0H18N9). Kazdy element
produktu wykonany w technologii CNC. Produkt posiada 24-miesieczng gwarancje producenta.

Numery OE:

18327643152
18328631625
18328652180
18328684788

Norma - Euro 3, Przepustowos¢ - 200 CPSI
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